Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.06.2010
	№
	110-37-436-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О награждении победителей смотра-конкурса «Лучший специалист по охране труда г.Саянска»  по итогам работы за 2009г.
	(

В соответствии с Положением о смотре-конкурсе «Лучший специалист по охране труда г. Саянска», утвержденном постановлением главы администрации от 31.08.2004 г. № 110-37-122., на основании  протокола заседания городской межведомственной комиссии по охране труда от 28.04.2010г., и руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижение высоких результатов по организации и проведению профилактической работы по предупреждению производственного травматизма, профессиональных заболеваний и заболеваний, обусловленных производственными факторами, а также работы по улучшению условий труда наградить победителей конкурса  «Лучший специалист по охране труда »  дипломами 1, 2, 3 степени:

1.1. В номинации «Лучший специалист (инженер) по охране труда»:

- дипломом первой степени – инженера по охране труда  МУЗ СГБ Гринчишину Нину Ивановну, занявшую первое место в конкурсе;

 - дипломом второй степени – инженера по охране труда  МОУ ДО «Центр физической подготовки «Мегаполис – спорт» Мисько Любовь Николаевну, занявшую второе место в конкурсе;

 - дипломом третьей степени – инженера по охране труда МУП «Рыночный комплекс» Хомутинникову Веру Анатольевну, занявшую третье  место в конкурсе;

1.2. В номинации «Лучший ответственный за организацию работы

по охране труда г.Саянска»:

- дипломом первой степени – специалиста (ответственного за организацию работы по охране труда) ООО УК «Искра» Швидко Наталью Станиславовну, занявшую, первое место в конкурсе;

- дипломом второй степени – специалиста (ответственного за организацию работы по охране труда) ООО УЭС Плахотнюк Екатерину Геннадьевну, занявшую второе место в конкурсе;

 - дипломом третьей степени – специалиста (ответственного за организацию работы по охране труда) ООО «Саянск – Лифт» Ильиных Марину Викторовну, занявшую третье  место в конкурсе.

          2. Отметить работу инженеров по охране труда, принявших участие в конкурсе и достигших высоких показателей  по организации  работы по охране труда, благодарственным письмом  мэра города Саянска:

 - ООО «Саянский коммунальный транспорт» - Лис Валентину Дмитриевну;

 - ООО СМУ-4  -Пыжьянову Людмилу Владимировну

           3. Отделу по труду и управлению охраной труда управления экономики администрации муниципального образования «город Саянск» обеспечить подготовку награждения победителей смотра-конкурса к расширенному заседанию городской межведомственной комиссии по охране труда   25 июня 2010г.

          4. Опубликовать постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника отдела по труду и управлению охраной труда  администрации муниципального образования «город Саянск».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.О. мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»                                Ю.С.Перков

Исп. Губанова Л.Ю., тел. 5-80-83